

Vergaderjaar 1992-1993

22 961

Wijziging van de Wegenverkeerswet 1992, houdende regeling van de verzelfstandiging van de Rijksdienst voor het Wegverkeer

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 13 januari 1993

In het voorstel van wet moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel B, moet in artikel 3b, eerste lid, onderdeel h, het woord «opgeven» worden vervangen door: opgeven.

II

In artikel I, onderdeel B, moet na artikel 3k, de aanduiding «Artikel 31» worden vervangen door: Artikel 3l.

III

In artikel I, onderdeel L1, moeten de aanhalingstekens voor «door Onze Minister» één keer vervallen.

IV

Artikel I, onderdeel M, moet worden vervangen door:

M. In artikel 41, eerste lid, wordt «Onze Minister» vervangen door: De Dienst Wegverkeer.